Todos os participantes do Hackathon 2025 receberão certificado de participação.

11.2. Serão premiadas as 3 (três) melhores propostas e receberão premiação em dinheiro, conforme os valores 

abaixo:

1º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

2º lugar: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)

3º lugar: R$ 1.000,00 (mil reais)

11.3. Os valores das premiações são destinados exclusivamente aos membros das equipes vencedoras e deverão 

ser divididos de forma igualmente entre seus participantes.

11.4. Para recebimento da premiação, todos os integrantes das equipes classificadas em 1º, 2º e 3º lugares